HVSA 20/21

Sachsen-Anhalt-Liga Frauen
SC Bernburg e. V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft
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Gastmannschaft

Sa. 26.09.2020 15:00
Termin
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Termin
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Termin
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Termin
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offen
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Termin
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2008
1105

1085

2008

2150

2008

2008

1101

2006

1099

2008

1100

2006

2008

2147

2008

1048

TV Askania Bernburg
HSV Magdeburg

SV Oebisfelde 1895
TV Askania Bernburg
TSG Calbe/Saale

TV Askania Bernburg
TV Askania Bernburg
BSV 93 Magdeburg

TV Askania Bernburg

TuS 1860 Magdeburg-Neu.

SV Anhalt Bernburg
Post SV Magdeburg
TV Askania Bernburg
TV Askania Bernburg
SG Lok Schonebeck
TV Askania Bernburg

TSV Niederndodeleben I
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Post SV Magdeburg
TV Askania Bernburg

TV Askania Bernburg
TSV Niederndodeleben I
TV Askania Bernburg
SG Lok Schénebeck

SV Union Halle-Neu. 1l
TV Askania Bernburg
Jessener SV 53

TV Askania Bernburg

TV Askania Bernburg

TV Askania Bernburg

SV Oebisfelde 1895

TuS 1860 Magdeburg-Neu.

TV Askania Bernburg
HSV Magdeburg

TV Askania Bernburg

21:16

Termin 2008 TV Askania Bernburg TSG Calbe/Saale
offen

Termin 4121 SV Union Halle-Neu. Il TV Askania Bernburg
offen

Termin 2008 TV Askania Bernburg BSV 93 Magdeburg
offen

Termin 3077 Jessener SV 53 TV Askania Bernburg
offen

Termin 2006 TV Askania Bernburg SV Anhalt Bernburg
offen




HVSA 20/21
Sachsen-Anhalt-Liga Frauen
SC Bernburg e. V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

1048 Wartberg-Halle Niederndodeleben
GoethestralRe 14, 39167 Niederndodeleben
1085 Hans-Pickert-Halle Oebisfelde

Theodor-Miller-Stral3e, 39646 Oebisfelde

1099 SH Nachtweide Magd.
Nachtweide 67, 39124 Magdeburg

1100 SH An der Klosterwuhne Magdeburg
Pablo-Neruda-StraRe 12, 39124 Magdeburg

1101 SH Albert-Einstein-Gymn. Magdeburg
Olvenstedter Graseweg 36, 39128 Magdeburg

1105 SH Eike-von-Repgow, Magdeburg
Albert-Vater-Strae 90, 39108 Magdeburg
2006 SH Bruno Hinz Bernburg

Nienburger StraRe 18, 06406 Bernburg

2008 SH Eichenweg Bernburg
Eichenweg 12, 06406 Bernburg

2147 SH Franz Vollbring Schénebeck
Wilhelm-Hellge-Strale 73, 39218 Schonebeck
2150 Hegersporthalle Calbe/Saale
GroRRe Angergasse 5, 39240 Calbe/Saale
3077 SH Gymnasium Jessen
Muhlberger StralRe, 06917 Jessen
4121 SH im Bildungszentrum Halle Neustadt

Nietlebener Stral3e 14, 06126 Halle
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Legende
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... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéandert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen
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